

E. og L. Svendsen A/S
Smedestien 4, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 72 29 37 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Lisbeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. og L. Svendsen A/S Smedestien 4 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 72 29 37 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inger M. N. Nielsen Erik Stjernholm Svendsen Lisbeth Svendsen
Direktion	Erik Stjernholm Svendsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-18.497	-14.280
Andre finansielle indtægter	480.283	413.656
Øvrige finansielle omkostninger	-501	-22.864
Resultat før skat	461.285	376.512
Skat af årets resultat	-101.574	-82.830
Årets resultat	359.711	293.682
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-140.289	-206.318
Disponeret i alt	359.711	293.682

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.438.642	5.377.518
Værdipapirer i alt	<u>9.438.642</u>	<u>5.377.518</u>
Likvide beholdninger	<u>593.970</u>	<u>4.782.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.032.612</u>	<u>10.159.894</u>
Aktiver i alt	<u>10.032.612</u>	<u>10.159.894</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.996.833	9.137.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>9.996.833</u>	<u>10.137.122</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.754	14.747
Anden gæld	8.025	8.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.779</u>	<u>22.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.779</u>	<u>22.772</u>
Passiver i alt	<u>10.032.612</u>	<u>10.159.894</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.